Администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января 2021 года                                                                                          № 62
село Газимурский Завод

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального района «Газимуро-Заводский район» на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального района «Газимуро-Заводский район», администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район» постановляет:

1. Утвердить прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального района «Газимуро-Заводский район» на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г. согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и имущественных отношений Н.А. Бояркину.

И.о. Главы муниципального района
«Газимуро-Заводский район»                                                            И.А. Соболев

Приложение
к постановлению администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район»
от 28 января 2021 года № 62

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального района «Газимуро-Заводский район» на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г.

1.Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального района «Газимуро-Заводский район» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов (далее - Программа приватизации) разработан в соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Газимуро-Заводский район», утвержденного решением VI сессии 4 созыва  Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 30 апреля 2009 года № 43, Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального района «Газимуро-Заводский район», утвержденного решением сессии Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 17 сентября 2010 года № 154.
2. Главными целями приватизации муниципального имущества муниципального района «Газимуро-Заводский район» на 2021 и плановый период 2022-2023 годов являются:
2.1 Пополнение доходной части бюджета муниципального района «Газимуро-Заводский район»;
2.2 Привлечение инвестиций в развитие экономики муниципального района «Газимуро-Заводский район».
3. Перечень муниципального имущества муниципального района «Газимуро-Заводский район», которое планируется приватизировать в 2021-2023 годах, в приложении к Программе приватизации.

Приложение
к Программе приватизации

Перечень муниципального имущества, планируемого к  приватизации в 2021 году и плановом периоде 2022-2023 годах

	№
	Наименование имущества
	Характеристика объекта
	Срок приватизации
	Балансовая стоимость, руб.
	Планируемый способ приватизации

	      2021 год

	-

	2022 год
-

	2023 год
-